Chal. Entreprise

Triathlon des Gorges de I'Ardeche

Gorges de I'Ardeche, 24-25 Aout 2012, FRA

Détails

~ cowews |  cCowew2z | _ Couewrivz |

Pos Nr Nom

Nom

Natation T1 Velo CAP Total Pos Pos Nom

Natation T1 Velo CAP Total Cum Pos Natation T1 Velo CAP Total Total Gap
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APAVE 3
APAVE 6

APAVE 1

APAVE 2
APAVE 5
APAVE 8

APAVE 7

UVICA VIGNERONS
ARDECHOIS 2

APAVE 4

VALLON FLORENT
PATUREL PIERRE

DIAU-GUERRY
NATHALIE

BORDET MATHIEU

BOITARD NATHALIE

SCARINGELLA
MICHAEL

DANDRES LAURENT
ROUME DENIS
PONTON THIERRY

2:44 0:52
2:42 1:21

3:02 0:51

3:00 1:31
2:48 0:59
2:22 0:37
2:24 1:25
3:35 0:50
3:26 0:36

5:30 1:16 10:22
6:12 1:18 11:35

6:59 1:13 12:06

6:10 1:3512:17
7:50 1:22 13:00
6:29 1:30 11:00
7:46 1:40 13:16
5:37 1:22 11:26
8:27 1:22 13:53
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1 RAYMOND PHILIPPE

2 MIKOLAJCZAK
GREGORY

5 PETITHORY
CLAUDINE

GRANGER JEAN-
MICHEL

3 DELUBAC JEROME
9 GUERRY GILLES

6 MONTEUX CAROLE
8 AUZAS SERGE

4 PONTON SYLVIA

2:33 0:31
2:42 0:32

3:38 0:37

3:07 0:42
3:30 0:33
3:28 0:38
3:16 0:23
0:33 4:46
3:08 0:35

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h

4:44
5:29

6:11

6:27
5:16
8:03
6:45
6:27
6:17

1:26 9:15
1:15 9:59

1:09 11:37

1:41 11:58
1:24 10:45
1:15 13:26
1:23 11:49
1:26 13:14
1:2511:26
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3:51 0:38
3:36 1:00

4:08 0:38

4:08 1:16
4:12 0:36
4:09 0:45
4:19 0:34
5:33 0:47
4:22 0:36

6:12
6:15

6:35

6:38
8:13
8:02
7:37
7:40
8:51

1:0111:43 31:22
1:13 12:06 33:40 +2:18

0:59 12:22 36:06 +4:44

1:17 13:20 37:36 +6:14
1:17 14:19 38:05 +6:42
1:06 14:03 38:29 +7:07
1:21 13:52 38:58 +7:36
1:01 15:02 39:43 +8:21
1:04 14:55 40:16 +8:53

25/08/2012 - 01:00 - 9 entries
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